239

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL 239

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL

- "----Pref'altu ra de
uf

PORTARIA MUNIOPAL N■ 109/2019 SÃO Jost DO PIAUÍ (p{) 14 JUNHO DE 201.9

Nomeio OC11ponte poro coroo em comlsslJo,
e d6 outros provldl.nclos

O PREFEITO MUNldPAL ,DE SÃO J0st DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
a~bulções, admlnlstnlvels que lhe são conferidas por llel e de acordo com o que,
determina a lei 0rgAnlca Munldpal:

RESOLVE;

Art, 1• NOMEAR, o Sr. RENAVAN JOst SILVA p;1ra o cargo em comissão de ASSllfflNTE
DE APOIO AO AGRIÇULlOR DA SECRETARIA DE AGBJCYLWRA E ABASTEQEMNJO.,
CPF:_065.742.818-30, nos termos da Lei Complementar Munlclpal 1111 001/2017 d
Prefe.ltura Munldpal de São Jos~ do Plaul Estado do Piaul .

Art, 29 A presente portaria entra em vigor a partir da data de publlcação.

REGISTRE-SE, PUBUQUE·SE NO OIÁfl'IO OFICIAL DOS MUNIClPIO.S, confomne dlsposlçllO
expressa no na Lei Otgãnica do Munlclplo.
CUMPRA-SE.

PORTARIA MUNICIPAL N11110/2019 SÃO JOst DO PIAUÍ (PI) 14 JUNHO OE 2019

Nomeia ocupante para cargo em coml$$llo,
e d6 outras provldlncl11S

O PREFEn'O MUNICIPAL DE SÃO JOS.: DO PIAUf, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas
attlbulções, admlnlstri11els que lhe são con~r1das por lel e de a00<do com o que
determina a lei OrgAnlca Municipal:

RESOLVE:

Art. 11 EXONERAR, o sr. ANTONIO Wl$ DE SOUSA ARAUJO do cargo em comissão de
seatET,\RIQ MUNJCIPAL DE ESPORTJS E ÇULJURA CPF 287.491.203-44, nos termos da
Lei Complementar Munidpali nt 001/2017 da Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Estado do Plaul.

Art. 2'11 A presente porta ria entra em lllgor a partir da data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICfPI0S, cooforme dl.$p.oslção
e)(l)ress& no na Lei Org:lnlca do Munlelplo.
CUMPRA,SE.

~~~
, Joio BGltn-a Neto

Prefeito Munlclpal

PORTARIA MUNICIPAL N•Ut/2019 SÃOJOst DO PIAUÍ (p{) 14JUNHO DE201.9

Nomt!lo oa.,ponte poro corpo em com/ss/Jo,
e dá outras provldlndas

O PREl'Erro MUNICÍPAL DE SÃO JOst DO PIAUf, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atrlbul9(1es, ;1dmlnlstrâveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que
determina a lei 0tgãnica Municipal:

RESOLVE:

Art. t• NOMEAR, o Sr. ANJONIQ LUIS PJ SOUSA ARAUJ0 p;1ra o cargo em comissão de
ASSlSTENTE DE APOIO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER CPF 287.491.203-44,
nos termos d;1 Lel Complementar Munldpal nt 001/2017 da Prefeitura Munldpal de São
José do Plaul E$tado do Plaul.

Art. 21 A presente portaria entra em vigor a partir da data de publlcação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO OIÁRIO OFICIAL DOS MUNldPIOS, conforme disposição
expre5Sil no na Lei 0tgãnlca do Munldplo.
CUMPRA-SE.

PORTARIA MUNIOPAL N•t12/201.9

Prefeito Munldpal

SÃO J05t DO PIAUÍ (PÍ) 1A JUNHO OE 20.19

Nomeio OClipantt! paro carr,o em romlss/Jo,
e d6 outras provlcMndas

o PR.EFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOst DO P«AUI, ESTADO DO PIAUf, no uso de su~
atribuições, admln1Strá11el$ que lhe são conferidas por lel e de acordo com o que
determina a lei Orpnica Municipal:

RESOLVE:

Art. 11 EXONERAR, o Sr. ANTONIO MOAOR ADERSON DE MOURA.. do cargo em comlssão
de DIRETOR po QEPABIAMENTO DE ESPORTES E LAZER CPF 244,347.013·04, nos.
termos da Lei Complementar Munldpal nt 001/2017 da Prefeitura Munldpal de Slo José­
do Plaul Estado do Piaui.

Art. 21 A presente portaria entra em 11lgor a partir da data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, cooforme di.$p0$1ção
expressa no na Lei Orgànlca do Munldplo.
CUMPRA•SE.

A~~
Prefeito Munldpal